B Universalknoten K 114 x 114 x 5 mm fiir Profil 45

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Preiseinheit
Mengeneinheit
Gewicht

Rabattgruppe

08141601
4250928448583
25 St

1

St

0,445 kg/St
02-081

Technische Daten

Material
Materialname

Oberflache

Ausfihrung und Montage

Profiltyp

Produktdetails
Lange

Hbhe

Starke

Abmessung

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | SchillerstralRe 15 | 74635 Kupferzell

+49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Stahl
S235

galvanisch verzinkt

45

114 mm
114 mm
5 mm

114 x 114 x 5 mm

MEFR



